PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 210/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2024 P.A.: Nº 004/2024 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 004/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: INTERLAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA – CNPJ:
14.676.912/0001-92 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS,
CÂMARAS DE AR E COMPONENTES DE REPOSIÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. –  VALOR GLOBAL:  R$ 5.200,00 (CINCO
MIL E DUZENTOS REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
2.07.01 – ATIVIDADE: 6.181.0009.2.144 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE
RECURSO: 1.500-0000 / 1.501-0000 – VIGÊNCIA: 11/07/2024 A 31/12/2024 – DATA DA
ASSINATURA: 11/07/2024.

		2024-07-11T16:47:43-0300